O tto  G rillus, G irardus de M onte Silice, R aim undus de Trancheria e t Main- 
fredus de Paloldo. Sub b randali A rnaldi Io lte , die x x n  novem bris. Do
m inus R ogerius Brem a, vicarius dom ini W ilielm i G u ertii, potestatis Sao- 
nensium , vend id it et trad id it Iacobo Loterii cabellam de somatis lignorum 
a q u in to  decim o die novem bris proxim e p re te rito , usque ad annum i 
com pletum  p retio  lib rarum  xx  et solidorum  v ianuinorum , de quo se quie
tum  e t so lu tum , nom ine com m unis Saone, vocavit e t renun tiav it exceptioni 
etc. H anc venditionem  sibi fecit, auctoritate maioris partis consiliario
rum  Saonensium , p ro  debitis com munis Saone solvendis hoc modo quod 
c a b e lla to rb h abeat po testa tem  capiendi obulum  i de unaquaque so(so)-
m ata lignorum  que venerit ad [ ............ ]s  aut in Saonam, excepto quod si
aliquis civis Saonensis habuerit suam bestiam  quam  n u tria t in domo sua et
adduci fecerit [ .....................] cum  sua bestia ligna pro foco suo nil tribuat,
et si aliquis acom odaverit suos asinos alicui civi Saonensi [ ...............tis]
pro  adducendum  lignum  ad suum  focum, nil inde capiat cabellator; si vero 
aliquis civis Saonensis qui h abuerit asinum vel equum  vel ium entum  [vel] 
m ulam  [ fe ]c e r i t  adduci ligna ad vendendum , teneatu r dare gabellam sicut 
alii tr ib u u n t; si vero aliquis rusticus tenuerit asinum vel asinos alicuius 
civis, cum rusticus adduxerit somam constitu tam  dom ino cuius sunt asini, 
tunc rusticus qui tenet asinos teneatu r dare gabellam de illa somata sicut 
dab it de illis quas vendit. H anc cabellam vendidit sibi tem pore pacis sicnt 
alie cabelle su n t vendite. In su per dom inus Rogerius predictus, per se et 
r>er po testa tes sive consules qui pro  tem pore fuerin t in Saona, prom isit ipsi 
Iacobo e t om nibus suis sotiis qui secum partem  habent vel habebunt in 
pred icta cabella defendere eam ab omni hom ine sub pena dupli in bonis 
om nibus com m unis Saone sicut superius scriptum  determ inatum  est. 
A ctum  sub brandali Io lte , d ie x x n  novem bris. E t si quis asinis e t be
stiis quas teneat ab alio vel a liq u ib us0 duxerit ligna ad logerium ali
cui, so lvat gabellam  de qualibet somata denarium  i d.

Iacobus habu it cartam . De. x i i .

a lig n o ru m : in sopralinea su v in i depennato b corretto su c a b e lla lto r  c asi- 
n is-vel a liq u ib u s : in sopralinea d e t  si qu is-d en ariu m  i: in calce all’atto, senza 
segno di richiamo, in inchiostro più scuro.
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465
C arta  p re d ic ti de  cabella v in ia, testibus, loco et tem pore u t supra.